
Dostupné rozměry
15.5 – 25 12 PR
17.5 – 25 16, 22 PR
20.5 – 25 16, 20, 24 PR
23.5 – 25 20, 28 PR
26.5 – 25 28, 32 PR

Dostupné rozměry
365/70 R 18 135 B/146 A2
405/70 R 18 (16/70 R 18) 141 B/153 A2
405/70 R 18 (16/70 R 18) 156 B/168 A2
335/80 R 20 (12.5 R 20) 136 B/147 A2
365/80 R 20 (14.5 R 20) 141 B/153 A2
405/70 R 20 (16/70 R 20) 143 B/155 A2
405/70 R 24 (16/70 R 24) 146 B/158 A2
500/70 R 24 IND 164 A8/164 B

Dostupné rozměry
385/95 R 25 170 F
445/95 R 25 174 F 
525/80 R 25 176 F

Dostupné rozměry
445/95 R 25 174 F 

Dostupné rozměry
335/80 R 20 (12.5 R 20) 147 K
365/80 R 20 (14.5 R 20) 152 K

Dostupné rozměry
335/80 R 20 (12.5 R 20) 139 J
365/80 R 20 (14.5 R 20) 152 J
405/70 R 20 (16/70 R 20) 152 J
405/70 R 24 (16/70 R 24) 152 J

Dostupné rozměry
9.00 – 20 14 PR
10.00 – 20 16 PR
11.00 – 20 16 PR

Dostupné rozměry
500/45 – 20 160 A8
500/60 – 22.5 152 A8
600/40 – 22.5 169 A8

EM-01   
Radiální pneumatiky pro stavební stroje

– Nesměrový dezén pro univerzální použití.
– Vhodný především pro nakladače, teleskopické nakladače, rýpadlové 

nakladače, dampry a podobné stroje pro lehčí stavební práce.
– Celoocelová radiální konstrukce.

EM-60 
Spolehlivé pneumatiky pro náročné stavební 
a těžební práce 

– Dezén vyvinutý pro těžké stavební stroje a ostatní techniku pracující 
v kombinovaném provozu.

– Velmi dobré samočisticí vlastnosti.

– Otevřené dezénové bloky poskytují skvělý záběr 
a dobré samočisticí schopnosti při mimosilničním 
použití.

– Nejhlubší dezén ve své kategorii.
– Homologace M+S.

– Snížená spotřeba pohonných hmot díky celoocelové 
radiální konstrukci s nižším valivým odporem.

– Zvýšený jízdní komfort a nízká hlučnost při vyšší 
rychlosti v silničním provozu.

– Homologace M+S.

CR-01   
Radiální pneumatika 
s nesměrovým  
asymetrickým dezénem

CR-02  
Nová jeřábová 
pneumatika 
s vylepšenou 
výkonností

– Univerzální dezén pro silniční  
a mimosilniční aplikace.

– Vhodná pro komunální, vojenská  
a další speciální vozidla.

– Vynikající záběrové a samočisticí vlastnosti.
– Vylepšený jízdní komfort.
– Vhodná pro víceúčelové nákladní vozy  

a komunální techniku.

MPT-20   
Všestranná 
radiální 
pneumatika

MPT-21
Radiální pneumatika 
pro víceúčelové použití 
na silnici i v terénu

EM-22
Nová generace pneumatik pro rýpadla

– Upravený dezén disponuje výbornou trakcí  
a samočisticími schopnostmi.

– Je o 7 % širší než předchozí generace dezénu NB 38.
– Vhodný především pro vysoce výkonná moderní rýpadla.

TI-12
Flotační pneumatika se směrovým dezénem

– Dezén s vynikající trakcí.
–  Navržený jako náhrada dvojmontáže pro měkký až blátivý terén.
–  Vhodný také pro zemědělské aplikace.

Radiální pneumatiky pro stavební stroje

Pneumatiky pro stavební 
a manipulační techniku

CHYTRÝ PARTNER PRO VÁŠ ÚSPĚCH

Diagonální pneumatiky pro stavební stroje

Jeřábové pneumatiky

Víceúčelové radiální pneumatiky

Pneumatiky pro kolová rýpadla

Pneumatiky pro kolová rýpadla



Dostupné rozměry
400/80 – 24 IND 162 A8
460/70 – 24 IND 159 A8
19.5 L – 24 IND 12 PR (151 A8)
500/70 – 24 IND 164 A8

Dostupné rozměry
4.00 – 8 8, 10 PR 7.00 – 12 12, 14, 16 PR
15 × 4.5 – 8 12 PR 23 × 10 – 12 14 PR
5.00 – 8 8, 10 PR 27 × 10 – 12 14, 16, 20 PR
16 × 6 – 8 16 PR 7.00 – 15 14 PR
18 × 7 – 8 14, 16 PR 7.50 – 15 14, 16 PR
6.00 – 9 10, 12 PR 8.15 – 15 14 PR
21 × 8 – 9 14, 16 PR 8.25 – 15 14, 18 PR
6.50 – 10 10, 12, 14 PR 250 – 15 18, 20 PR
7.50 – 10 12 PR 28 × 12.5 – 15 20 PR
23 × 9 – 10 20 PR 300 – 15 20, 22 PR

Dostupné rozměry
340/80 R 18 IND 143 A8 
480/80 R 26 IND 160 A8 

Dostupné rozměry
23 × 8.50 – 12 10 PR
27 × 8.50 – 15 8 PR
27 × 10.50 – 15 8 PR
31 × 15.5 – 15 8 PR
10 – 16.5 8, 10 PR
12 – 16.5 10, 12 PR

Dostupné rozměry
10 – 16.5 10 PR
12 – 16.5 12 PR

TI-05  
Robustní industriální pneumatika

– Zesílená konstrukce odolná proti poškození.
– Vynikající záběrové vlastnosti.
– Vhodný pro rýpadlové nakladače, teleskopické nakladače  

a další kolové nakladače.

TI-20 
Radiální pneumatika pro všestranné použití 
v zemědělství, stavebnictví a pro silniční práce

– Vylepšený dezén vhodný i do měkkého podloží.
– Vysoká odolnost.

– Vysoká odolnost proti průrazu díky zesílené  
konstrukci kostry.

– Zesílená bočnice snižuje nebezpečí oděru a poškození.

– Velké zaplnění běžné plochy běhounu a zvětšená 
hloubka dezénu prodlužují životnost.

SK-02  
Odolná pneumatika 
s vysokým zaplněním 
středové části dezénu

SK-05 
Robustní pneumatika 
do náročných 
podmínek

FL-08  
Diagonální pneumatika pro střední intenzitu 
provozu

– Blokový typ dezénu s dobrou trakcí.
– Vysoké zaplnění dezénu pro vyšší životnost.
– Velmi dobrá směrová stabilita.

Přečtěte si více

Traktorové industriální pneumatiky

Pneumatiky pro smykem řízené nakladače

Pneumatiky pro vysokozdvižné vozíky

Traktorové industriální pneumatiky – radiální

Sledujte nás

©
 Y

ok
oh

am
a 

TW
S:

 7
/2

3_
I  

|  
S 

vý
hr

ad
ou

 te
ch

ni
ck

ýc
h 

do
da

tk
ů,

 
tis

ko
vý

ch
 c

hy
b 

a 
om

yl
ů 

v 
te

xt
u 

ne
bo

 il
us

tr
ac

íc
h.

Yokohama TWS Czech Republic a.s.
Švehlova 1900/3, 106 00

Praha 10, Česká republika

Dostupné rozměry
9.5/65 – 15 6 PR
11.00 R 20 157 A3
13/80 R 20 164 A3
11.00 – 20 16 PR
11.00 – 20 EXTRA 18 PR
11.00 – 20 SMOOTH 18 PR

Dostupné rozměry
14.9 – 24 IND 8 PR
16.9 – 24 IND 8 PR*
23.1 – 26 IND 10, 12 PR
* dezén UK 10

COMPACTOR   
Speciální radiální pneumatika pro válce

– Hladký dezén pro perfektní povrchy  
speciálně navržený pro rovnoměrné rozložení tlaku.

UK 5 
Pneumatika vyvinutá pro záběrová kola  
tahačových válců

– Dezén vhodný pro průmyslové aplikace a stavební stroje.

Pneumatiky pro válce

Pneumatiky pro válce




